Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

3. *Ut Galilaeus adfirmat, maximi momenti est summorum hominum res gestas recordari, ita ut posteri excellentia exempla semper imitentur.*

Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

4. *Antiquitus quidam rerum preclare gestarum memoriam nulla ratione servari posse existimaverunt, quia nihil in rebus humanis aeternum fieri posse opinabantur.*

Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

5. *Excellentium virorum imagines posteritati proditae eorum memoriam sempiternam efficiunt.*

Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

6. *Maximis laudibus affiendi sunt poetae atque oratores, qui uni rerum praeteritarum memoriam operibus suis sempiternam efficere potuerunt.*

Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

7. *Astra, quia ad caelum pertinent ac semper eosdem cursus orbisque conficiunt, aeterna atque incorruptibilia antiquis videbantur.*

Vero \_\_\_\_\_ Falso \_\_\_\_\_

### Griglia di valutazione

La certificazione si ottiene con almeno 3 esercizi sufficienti su 5

Un esercizio risulta sufficiente se contiene 7 risposte giuste su 10 (o 5 su 7 nel caso di esercizi a 7 domande)